第１号様式
技能審査の成果の単位認定に係る届出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　立　　　　　　　学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在籍学年等　　　  　　課程　　　　　科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  　　学年
                                        ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生徒氏名
　このことについて、下記のとおり届け出ます。
記
	技能審査の種類
	主　　　　　催
	取得水準(級)
	備　　　　考

  備考　合格証明書又はそれに準ずるものを添付すること。
　　　　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
第２号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  山口県教育委員会　様

                                        　　　立　　　　　　　学校

	印

技能審査の成果の単位認定の実施について（届出）
　このことについて、下記のとおり届け出ます。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）課程　（　　　　）科
	技能審査の種類・水準
	対応する教科･科目
	単位数
	増加単位数
	合計単位数
	備　　考

備考　課程、学科（小学科）、本校・分校ごとに別葉とする。
　　　　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
第３号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  山口県教育委員会　様

                                        　　　立　　　　　　　学校

	印

平成　年度技能審査の成果の単位認定について（報告）
　このことについて、下記のとおり提出します。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）課程　（　　　　）科
	技能審査の種類･水準

	対応する教科･科目

	増加単位数

	単位認定を受けた人数

	第1学年
	第2学年
	第3学年
	第4学年
	合　計

  備考　課程、学科（小学科）、本校・分校ごとに別葉とする。
　　　　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
第４号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  山口県教育委員会　様

                                        　　　立　　　　　　　学校

	印

技能審査の成果の単位認定（新規）について（届出）
　このことについて、下記のとおり届け出ます。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）課程　（　　　　）科
	技能審査の種類・水準
	対応する教科･科目
	単位数
	増加単位数
	合計単位数
	備　　考

　備考　課程、学科（小学科）、本校・分校ごとに別葉とする。
　　　　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
1